平成２５年７月吉日

第１回 湯河原ライフセービング選手権

～SOLLY Carnival 2013～

 参加募集要項

                           特定非営利活動法人

湯河原ライフセービングクラブ

クラブ長 田中 健太

湯河原ライフセービング選手権実行委員会

実行委員長 青木 将展

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブへの格別なるご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当クラブでは、ライフセービングスポーツのさらなる発展と、地域活性化、青

少年の健全育成を目的に「第１回湯河原ライフセービング選手権～SOLLY Carnival 2013

～」を開催することとなりました。

つきましては、下記の募集要項をご確認の上、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

■日  程 平成２５年９月８日（日）

■会  場 湯河原町吉浜海岸（神奈川県足柄下郡湯河原町吉浜）

■主 催 特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ

■大会運営 湯河原ライフセービング選手権実行委員会

■後  援 現在調整中です

■競技種目 A) U-15 サーフレース （男／女）

    B) U-15 ボードレース （男／女）

    C) オープン サーフレース（男／女）

    D) オープン ボードレース（男／女）

    E) オープン サーフスキーレース（男／女）

※U-15 のレースは中学１年生～３年生の男女を対象とする。

※U-15 ボードレースはニッパーボードを使用すること。

         ※本競技会では、参加者の皆様により多くのレースを経験して頂くため、

予選通過者以外の選手によるレースも開催致します。

         例）ボードレース 予選（15名×３ヒート） 決勝へ５名 UPの場合

各ヒート上位５名は決勝 Aへ進出し、6～10 位の選手は決勝 Bへ進出し、

          11 位～15 位の選手は決勝 Cへ進出する。

■参加規程 大会への参加を希望する場合、別紙１に定める申込締切日までに、

        メールにより「選手申込用紙」を提出、及び「参加費」の振込を完了するこ

と。ただし、本競技会は当日エントリーも可能とし、当日クラブ単位で受付

を行い、下記に定める参加費を納めることとする。

■タイムテーブル

二次要項にて送付致します。

      ※タイムテーブルは当日の気象・海象により変更することがあります。

■募集人数 ３００人、参加選手が５０名以下の場合は開催を中止する場合があります。

■表 彰 1位～３位

■競技規則 JLA 競技規則 2012 に準じて実施し、コースやスタート位置など一部特別ルー

ルを適用する。

■参 加 費 選手１人 オープン選手 3,000 円

U-15 選手   2,000 円

      当日エントリーについては、

オープン選手  4,000 円

U-15 選手   3,000 円

※エントリーは、オープン選手１名につき３種目まで。

U-15 選手は２種目まで。

■特記事項

（１）申込をされたクラブを対象に、タイムテーブルや駐車場のご案内等、二

次要項を後日メールにて送付致します。

（２）全ての提出書類について必ずコピーをとり、参加費振込の領収書と併せ

て当日控えをお持ち下さい。

（３）本競技会参加における事故・トラブルに関して、主催者は一切の責任を

負いません。参加クラブ・選手にあっては必ず保険へ加入し、万が一の事故、

怪我に備えて下さい。

（４）ボードレースに関しては、オープン種目はマリブボードのみ使用としま

す。

■申込方法

別紙１「申込方法」を参照の上、締切日までに申込を済ませて下さい。

      また、書類に不備等があった場合、実行委員会より問い合わせさせて頂く場

合がございますので、不備等がないようご注意下さい。

以上

別紙１

申 込 方 法

■提出書類  選手申込用紙

■提出方法  当クラブのホーム―ページより「選手申込用紙」をダウンロードし、必

要事項を入力の上、メールにて提出して下さい。その際に必ず控えをコ

ピーし、当日持参して下さい。

■参加費振込 お振込はクラブ単位で行い、お振込の際には必ずクラブ名をご入力下さ

い。

 申込〆切 ８月２７日（火）24：00 メール必着 参加費お振込完了

【選手申込用紙（データ）送信先】

info@lifesavingclub-yugawara.jp

【参加費お振込先】

三菱東京 UFJ 銀行 蓮田（ハスダ）支店

口座名義 特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ

口座番号 （普通）０１０７０４６

※振込人名には必ずクラブ名をご入力下さい。

【問合わせ先】

特定非営利活動法人 湯河原ライフセービングクラブ

Tel：090-7408-0016 （事務局 関根）

E-mail ：info@lifesavingclub-yugawara.jp

HP：http://lifesavigclub-yugawara.jp/